様式第１号（第４条関係）

庁 舎 使 用 許 可 申 請 書

平成２９年４月１日

大町市長 牛 越  徹 様

住 所 大町市大町●●●●番地

氏 名 有限会社大町飲料店 印

連絡先 ２２－０４２０

下記のとおり庁舎の使用許可を受けたいので申請します。

記

１ 目 的      飲料水の販売

２ 場所及び範囲   大町市大町３８８７ 大町市役所

３ 人 員      １名

４ 使用する施設等の種類  本庁舎、東庁舎、議会棟の

及び名称        事務カウンター及び事務所入り口

５ 許可を受けようとする  平成２９年４月 １日から

期間          平成３０年３月３１日まで

大
町
飲
料

店

之

印